CAMARA MUNICIPA.. DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 -- FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Oqmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 228/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 24 de agosto de 2022.

IImº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

requerimento verbal do Vereador José Marinho Zica requer de V. Ex. a informação que

segue:

e Sobre a extensão do Cemitério Parque Cristo Rei, qual a data prevista para

início das obras.

O Vereador justificou que na data 1º/03/2022 em reunião juntamente com uma

comissão formada para tratar do assunto, foi informado por V. Exº. que as obras

iniciariam dentro de 60 (sessenta dias).

Atenciosamente,

    José Ailton de Sousa

Presidente